全国介護事業者連盟 会員各位

株式会社 医学通信社
☎03-3512-0251

医学通信社 2022年新刊書籍のご案内
謹啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

 この度,（株）医学通信社発行の 2022 年新刊書籍を，特別価格でご提供させていただく運びとなりました。

ご注文は,下記の「特別価格（15%引き）ＦＡＸ注文書」にご記入の上,医学通信社宛にＦＡＸにてお申し込みください。

 さらに，同一書籍を 50部以上ご注文の際は，その書籍に限り 20％引きでご提供します。

なお，特別価格適用は，2022年 4月 8日（金）到着分までとなりますので，ご了承ください。ご注文いただいた書籍は

発行され次第，お振込用紙兼ご請求書と共にご郵送いたします。

本件に関するご連絡は,木田（☎03-3512-0251）までお願い申し上げます。                謹白

書籍名  定価→特別価格（15％引き） 刊行予定 部数 書籍名 定価→特別価格（15％引き） 刊行予定 部数

介護報酬パーフェクトガイド 2022-23年版

2,500 円(税別)→2,125円(税別)  2022 年 2 月

 診療点数早見表 2022年 4月版

4,500円(税別)→3,825円(税別)  2022年 4月

DPC点数早見表 2022年 4月版

4,500 円(税別)→3,825円(税別)  2022 年 4 月

 受験対策と予想問題集 2022年前期版

2,200円(税別)→1,870円(税別)  2022年 5月

薬価・効能早見表 2022

5,600 円(税別)→4,760円(税別)  2022 年 4 月

 診療報酬・完全攻略マニュアル 2022-23年版

2,800円(税別)→2,380円(税別)  2022年 5月

最新 検査・画像診断事典 2022-23年版

2,800 円(税別)→2,380円(税別)  2022 年 5 月

 医療事務【実践対応】ハンドブック 2022年版

1,800円(税別)→1,530円(税別)  2022年 5月

窓口事務【必携】ハンドブック 2022年版

1,500 円(税別)→1,275円(税別)  2022 年 4 月

 公費負担医療の実際知識 2022年版

3,000円(税別)→2,550円(税別)  2022年 4月

最新・医療事務入門 2022年版

2,400 円(税別)→2,040円(税別)  2022 年 5 月

 レセプト総点検マニュアル 2022年版

2,200円(税別)→1,870円(税別)  2022年 5月

医療関連法の完全知識 2022年版

3,200 円(税別)→2,720円(税別)  2022 年 5 月
 医療事務 100問 100答 2022年版

1,200円(税別)→1,020円(税別)  2022年 4月

診療報酬・完全マスタードリル 2022-23年版

1,200 円(税別)→1,020円(税別)  2022 年 5 月

 外保連試案 2022

10,000円(税別)→8,500円(税別) 2021年 12月

手術術式の完全解説 2022-23年版

3,400 円(税別)→2,890円(税別)  2022 年 6 月

 臨床手技の完全解説 2022-23年版

2,800円(税別)→2,380円(税別)  2022年 6月

ご 住 所（〒   －   ）

名  称 ふりがな                     部署名

ご担当者 ふりがな              電話                備考

特別価格（15%引き）ＦＡＸ注文書 ※この注文書で書店からはご購入できません

医学通信社 行 申込日：   年  月  日 ＦＡＸ 03-3512-0250

書籍の詳しい内容と内容見本は，医学通信社ホームページ（https://www.igakutushin.co.jp）をご覧ください。

【送料】 １～9部：１00円×合計部数、10部以上は一律 1,000円（消費税別）。 送料は注文の合計冊数で計算します。複数回の発送の場合でも同じです。